
UCHWAŁA NR 76/VIII/15
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmiany w Statucie Sołectwa

Na podstawie art. 35 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 r. z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Sołectwa stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 24/IV/03 Rady Gminy Stara Biała z dnia 
27 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Sołectw Gminy Stara Biała (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 101, poz. 
2492) wprowadza się następującą zmianę:

1. Załącznik Nr 1 do Statutu Sołectw otrzymuje brzmienie nadane mu w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 7D7B7A0A-0E6E-4937-85E7-991FB3102831. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 76/VIII/15

Rady Gminy Stara Biała

z dnia 30 września 2015 r.

Załącznik Nr 1

do Statutu Sołectwa

Wykaz miejscowości i sołectw w Gminie Stara Biała

Lp. Nazwa sołectwa Nazwy miejscowości wchodzących w skład 
sołectwa

1. Biała Biała
2. Bronowo Kmiece Bronowo Kmiece,

Nowe Bronowo
3. Bronowo-Zalesie Bronowo-Zalesie
4. Brwilno Brwilno
5. Dziarnowo Dziarnowo
6. Kamionki Kamionki
7. Kobierniki Kobierniki
8. Kowalewko Kowalewko
9. Kruszczewo Kruszczewo
10. Mańkowo Mańkowo
11. Maszewo Maszewo
12. Maszewo Duże Maszewo Duże
13. Miłodróż Miłodróż
14. Nowa Biała Nowa Biała
15. Nowe Draganie Nowe Draganie,

Stare Draganie
16. Nowe Proboszczewice Nowe Proboszczewice
17. Nowe Trzepowo Nowe Trzepowo
18. Ogorzelice Ogorzelice
19. Srebrna Srebrna
20. Stara Biała Stara Biała
21. Stare Proboszczewice Stare Proboszczewice
22. Trzebuń Trzebuń
23. Ulaszewo Ludwikowo,

Ulaszewo
24. Włoczewo Włoczewo
25. Wyszyna Wyszyna

Id: 7D7B7A0A-0E6E-4937-85E7-991FB3102831. Podpisany Strona 1


	Uchwała nr 76/VIII/15 Rady Gminy Stara Biała z dnia dnia 30 września 2015 r.
	Załącznik - Załącznik Nr 1 do Statutu Sołectwa Wykaz miejscowości i sołectw w Gminie Stara Biała




